
Комитет по физической культуре и спорту администрации Волгограда

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 21 Г. ВОЛГОГРАДА____________

П Р И К А З

« 28 » августа 20 17 г. № 79

«О создании комиссии по приему нормативов 
для зачисления на этапы спортивной подготовки 
по видам спорта»

В соответствии с Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 
муниципальных образовательных учреждений Волгограда, утверждении уставов муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, внесения в них изменений, утвержденным 
постановлением администрации Волгограда от 19.08.2011 г. № 2293, руководствуясь п.п. 3.4.6. 
Положения о комитете по физической культуре и спорту администрации Волгограда, 
утвержденным решением Волгоградской городской Думы от 25.09.2014 г. № 18/540, и приказом 
комитета по физической культуре и спорта администрации Волгограда от 27.06.2017 г. № 42 «О 
переименовании муниципальных образовательных учреждений, подведомственных комитету по 
физической культуре и спорту администрации Волгограда», муниципальное учреждение 
дополнительного образования Специализированная детско-юношеская спортивная школа 
олимпийского резерва № 21 г. Волгограда переименовано в муниципальное бюджетное учреждение 
Спортивную школу олимпийского резерва № 21 г. Волгограда, в соответствии с нормативно
правовыми документами

1. Провести с 30 августа по 31 августа 2017 года прием нормативов для зачисления на этапы 
спортивной подготовки во всех учебно-тренировочных группах отделений по видам спорта МУ 
СДЮСШОР № 21 согласно приложения.

2. Утвердить комиссию для приема нормативов в для зачисления на этапы спортивной подготовки 
по видам спорта в составе:

Председатель комиссии: Тулупников А.А., директор МУ СДЮСШОР № 21;
Секретарь комиссии: Алатарцева Л.Г., инструктор-методист;
Члены комиссии: Виноградская О.В., заместитель директора по УВР;

3. Членам комиссии подготовить итоговые протоколы приема нормативов для зачисления на 
этапы спортивной подготовки по видам спорта до 01 сентября 2017 года.

4. Заместителю директора по УВР Виноградской О.В. подготовить итоговый приказ о результатах 
приема нормативов для зачисления на этапы спортивной подготовки по видам спорта до 01 
Сентября 2017 года.

5. Провести до 10 сентября 2017 года дополнительный прием нормативов для зачисления на 
этапы спортивной подготовки у лиц, не присутствующих на тестировании по уважительной 
причине.

6. Провести до 15 октября 2017 года дополнительный прием нормативов для зачисления на этап 
начальной спортивной подготовки у вновь прибывших лиц.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Бутова Т.Д., инженер по ОТ и ТБ; 
Виноградский М.Н., инструктор-методист; 
Киркач С.М., инструктор-методист.

Директор МУ СДЮСШОР № 21 А.А. Тулупников

Приказ подготовил:
Заместитель дивектора по УВР Виноградская О.В.


